
Σελίδα 1 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

   

 

 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Σάββας Ρέννας 

Προϊστάμενος Διεύθυνσης 
Υπηρεσιών ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
5η/2024 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

29/02/2024 – ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΥΒΡΙΔΙΚΑ 

 



Σελίδα 2 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Μ. 
Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  

 

 
Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. 
Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  
 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αποφασίζει: 
 
 Εγκρίνεται (ομόφωνα οι κλάδοι των Γεωπόνων, Δασολόγων, Κτηνιάτρων, Γεωλόγων και 

κατά πλειοψηφία των Ιχθυολόγων) η εγγραφή στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 34 γεωτεχνικών που υπέβαλαν την 
σχετική αίτηση μέχρι τις 29/02/2024 και πληρούν τους όρους και τις προϋποθέσεις του Ν. 
1474/84, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ύστερα από τον έλεγχο των απαραίτητων 
δικαιολογητικών τους από την αρμόδια Επιτροπή και το σχετικό ενημερωτικό της υπηρεσίας προς 
το Δ.Σ. (εγγράφονται: 17 Γεωπόνοι, 2 Δασολόγοι, 13 Κτηνίατροι, 2 Γεωλόγοι και 0 
Ιχθυολόγοι) - βλέπε σχετικό ενημερωτικό σημείωμα της Υπηρεσίας. 



Σελίδα 3 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος και Διαγραφές (Μ. 
Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  

 

 
Απορρίπτονται ομόφωνα οι παρακάτω αιτήσεις εγγραφής/αναγγελίας - βλέπε 

ενημερωτικό σημείωμα της Υπηρεσίας: 
 

1. Η αρ. πρωτ. Ρ177/15-02-2024 αίτηση εγγραφής, διότι δεν πληρούνται οι προϋποθέσεις του 
άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 128/Α/1984), όπως ισχύει. 

2. Η αρ. πρωτ. Ρ181/19-02-2024 αίτηση εγγραφής, διότι δεν πληρούνται οι προϋποθέσεις του 
άρθρου 3, παρ. 1 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 128/Α/1984), όπως ισχύει. 

Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 
κατατέθηκαν μέχρι τις 29/02/2024 από 1 γεωτεχνικό ο οποίος μέχρι σήμερα διαθέτει μόνο 
Άδεια Άσκησης Επαγγέλματος, την οποία δεν αντικατέστησε με τη Βεβαίωση Άσκησης Γεωτεχνικού 
Επαγγέλματος  - βλέπε σχετικό ενημερωτικό σημείωμα της Υπηρεσίας. 

Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 
κατατέθηκαν μέχρι τις 29/02/2024 από 7 γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίες 
έληξαν σε διάφορες ημερομηνίες  - βλέπε σχετικό ενημερωτικό σημείωμα της Υπηρεσίας. 

Εγκρίνεται ομόφωνα μία Αναγγελία όπως αυτή καταγράφεται στο ενημερωτικό σημείωμα της 
Υπηρεσίας. 

Εγκρίνονται ομόφωνα οι διαγραφές  από το αρχείο μελών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. όπως 
καταγράφονται στο ενημερωτικό της υπηρεσίας. 

 
(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων, Τμήμα Οικονομικού Λογοστικού) 



Σελίδα 4 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 2ο: Eξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Η. Τσολιού, Β. 
Ζαφειροπούλου, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης).  
 

 
Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και 

περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Η. Τσολιού, Β. 
Ζαφειροπούλου, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης).  
 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 165261/2010 Κ.Υ.Α, 
δ. Την σχετική με το θέμα απόφαση που πήρε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην 9η/2013 
συνεδρίασή του, 
ε. Την σχετική με το θέμα γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (στείρωση 
αδέσποτων ζώων συντροφιάς και την σήμανσή τους), 
στ. Το Νόμο 4039/2012, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
ζ. Τις αποφάσεις που έλαβε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στις 9η/26-6-2018 και 13η/25-9-2018 
συνεδριάσεις του κατά την εξέταση του δεύτερου και έκτου θέματος αντίστοιχα, 
η. Τις σχετικές αιτήσεις που κατατέθηκαν, 
θ. Το ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το θέμα,  
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
 



Σελίδα 5 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 2ο: Eξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Η. Τσολιού, Β. 
Ζαφειροπούλου, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης).  
 

 
Α. ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ «ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ ΣΕ ΔΡΑΣΗ», 19-28/02/2024 (αρ. πρωτ. 

ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 1463/21-2-2024) 
 

Με την αρ. πρωτ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.1463/21-2-2024 δήλωση  ο Βούλγαρος Κτηνίατρος K. Antov, 
δηλώνει ότι θα παράσχει προσωρινές και περιστασιακές εθελοντικές κτηνιατρικές υπηρεσίες από 
19-28/02/2024 στο Κτηνιατρείο της Οργάνωσης ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ ΣΕ ΔΡΑΣΗ. Στη δήλωση 
αναφέρεται ως επιστημονικός υπεύθυνος του κτηνιατρείου ο κ. Κωνσταντίνος Βλάχμπεης, 
κτηνίατρος, μέλος του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Α.Μ. 3-02255), εγγεγραμμένο στο μητρώο απασχόλησης 
γεωτεχνικών. 

Ωστόσο στην άδεια λειτουργίας του κτηνιατρείου, που τηρεί το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στο αρχείο του, 
από προηγούμενες δηλώσεις του κ. Antov, αναφέρεται ως επιστημονική υπεύθυνη η κυρία 
Ευαγγελία Κυριακή Αργύρογλου, κτηνίατρος, μέλος του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Α.Μ. 3-06489), 
εγγεγραμμένη στο μητρώο απασχόλησης γεωτεχνικών. 

 Επιπλέον δεδομένου ότι η Υπηρεσία, μετά την παραλαβή της δήλωσης και τον έλεγχό 
αυτής, απέστειλε τα παρακάτω έγγραφα: 

1. Το αρ. πρωτ. 1554/23-02-2024 έγγραφο στη ΔΑΟΚ ΠΕ Σερρών, με το οποίο ζητείται η 
διενέργεια ελέγχου στον κ. Antov καθώς και η αποστολή της άδειας λειτουργίας του 
κτηνιατρείου, για να διαπιστωθεί ποιος εν τέλει είναι ο επιστημονικός υπεύθυνος – ΔΕΝ 
ΕΧΟΥΜΕ ΛΑΒΕΙ ΑΠΑΝΤΗΣΗ. 

2. Το αρ. πρωτ. 1555/23-02-2024 έγγραφο στον Δήμο Σερρών, με το οποίο ρωτάμε αν ο 
Δήμος θα εποπτεύσει το πρόγραμμα στειρώσεων – ΔΕΝ ΕΧΟΥΜΕ ΛΑΒΕΙ ΑΠΑΝΤΗΣΗ. 

3. Το από 23/02/2024 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στην κα Κοντού, με το οποίο 
ενημερώνουμε για τις ακόλουθες εκκρεμότητες – ΔΕΝ ΕΧΟΥΜΕ ΛΑΒΕΙ ΑΠΑΝΤΗΣΗ, ενώ 



Σελίδα 6 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 2ο: Eξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Η. Τσολιού, Β. 
Ζαφειροπούλου, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης).  
 

• Εκκρεμεί η καταβολή του ποσού των 35,00€ (15,00€ συνδρομή τρέχοντος έτους, 
10,00€ τέλος εγγραφής και 10,00€ τέλη βεβαιώσεων).  

• Ζητείται η επαναποστολή της άδειας λειτουργίας του κτηνιατρείου της Οργάνωσης 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ ΣΕ ΔΡΑΣΗ, διότι σε αυτήν που έχουμε στο αρχείο μας αναφέρεται ως 
επιστημονική υπεύθυνη η κυρία Ε. Αργύρογλου, ενώ στην δήλωση που εστάλη 
αναφέρεται ο κ. Κ. Βλάχμπεης, 

 
Η αίτηση απορρίπτεται λόγω των παραπάνω εκκρεμοτήτων και η Υπηρεσία να 

ενημερώσει σχετικά τις Αρχές. 
 

Β. ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟ Θ. Μ., ΠΟΛΥΣΤΥΛΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, 29/02/2024-03/03/2024 (αρ. πρωτ. 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 1464/21-2-2024) 

 
Με την αρ. πρωτ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.1464/21-2-2024 δήλωση ο Βούλγαρος Κτηνίατρος K. Antov, 

δηλώνει ότι θα παράσχει προσωρινές και περιστασιακές εθελοντικές κτηνιατρικές υπηρεσίες από 
29/02/2024-03/03/2024 στο Κτηνιατρείο του κτηνιάτρου Θ. Μ. στο Πολύστυλο 
Καβάλας.  

Η Υπηρεσία, μετά την παραλαβή της δήλωσης και τον έλεγχό αυτής, απέστειλε τα παρακάτω 
έγγραφα: 

1. Το αρ. πρωτ. 1557/23-02-2024 έγγραφο στον Δήμο Καβάλας, με το οποίο ρωτάμε αν ο 
Δήμος θα εποπτεύσει το πρόγραμμα στειρώσεων – ΔΕΝ ΕΧΟΥΜΕ ΛΑΒΕΙ ΑΠΑΝΤΗΣΗ. 

2. Το από 26/02/2024 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στον κ. Θ. Μ., με το οποίο 
ενημερώνεται για την υποχρέωσή του να υποβάλει δήλωση συνέχισης άσκησης 
γεωτεχνικού επαγγέλματος και επιπλέον του ζητείται να επιβεβαιώσει ότι θα παραχωρήσει 



Σελίδα 7 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 2ο: Eξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Η. Τσολιού, Β. 
Ζαφειροπούλου, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης).  
 

το κτηνιατρείο του στον κ. Antov για το συγκεκριμένο χρονικό διάστημα. Ο κ. Θ. Μ. 
απέστειλε μήνυμα στο οποίο επιβεβαιώνει την παραχώρηση του χώρου. 

Τέλος, για την εν λόγω δήλωση δεν έχει καταβληθεί το ποσό των 35,00€.  
Η αίτηση απορρίπτεται λόγω των παραπάνω εκκρεμοτήτων και η Υπηρεσία να 

ενημερώσει σχετικά τις Αρχές. 
======================================================== 

 
ΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ:  

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΣ: JOHANNES VICTOR HERMAN LANS 
ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ 08-12/04/2024 

 
Ο Δήμος Ανατολικής Σάμου απέστειλε στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. δικαιολογητικά και δήλωση 

προσωρινής και περιστασιακής παροχής υπηρεσιών του Ολλανδού κτηνιάτρου κ. Johannes 
Victor Herman Lans (JVH Lans), για παροχή υπηρεσιών κατά το διάστημα 08/04/2024-
12/04/2024 σε χώρο του Δήμου Ανατολικής Σάμου (περιοχή Βλαμαρή), που πληροί τις 
προδιαγραφές της παρ. 1 του άρθρου 4 της 1714/75275/2015 Υ.Α., σύμφωνα με όσα βεβαιώνει 
ο Δήμος με το αρ. πρωτ. 3302/19-2-2024 έγγραφό του (σελ. 5 του ενημερωτικού σημειώματος 
της Υπηρεσίας).  

Ο κ. Lans κατέβαλε για τις παραπάνω αιτήσεις και το απαιτούμενο ποσό (15,00€: 10,00€ 
τέλος εγγραφής και 5,00€ τέλος βεβαίωσης) και η αίτησή του είναι πλήρης. 

Η αίτηση εγκρίνεται. 
(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων, Τμήμα Επαγγελματικών Θεμάτων) 



Σελίδα 8 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 2ο: Eξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Η. Τσολιού, Β. 
Ζαφειροπούλου, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης).  
 

 
Θέμα 3ο: Έγκριση Πρωτογενών Αιτημάτων και Δαπανών (Μ. Γαρδικιώτης, 

Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου).  
 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις του Β.Δ. 463/1972 (ΦΕΚ 137/Α), 
δ. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/1974, 
ε. Τις διατάξεις του Π.Δ. 12/2017, 
στ. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, 
ζ. Το γεγονός ότι οι δαπάνες εκτελούνται στα πλαίσια υλοποίησης του τρέχοντος 
προϋπολογισμού 2024, 
η. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Οικονομικού-Λογιστικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
αποφασίζει: 

Αποφασίζει ομόφωνα την έγκριση των παρακάτω δαπανών 
1. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στον Γ. Π., για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως 

καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής του. (Κ.Α.Ε. 3199) 
2. Πληρωμή 80,00 ΕΥΡΩ στην Θ. Μ., για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως 

καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής της. (Κ.Α.Ε. 3199) 



Σελίδα 9 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 2ο: Eξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Η. Τσολιού, Β. 
Ζαφειροπούλου, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης).  
 

3. Πληρωμή 15,00 ΕΥΡΩ στον Κ. Η., για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως 
καταβληθέντων, επειδή η συνδρομή του έτους 2024 πληρώθηκε από τον ίδιο και κρατήθηκε 
και από την υπηρεσία του. (Κ.Α.Ε. 3199) 

4. Πληρωμή 261,23 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΑΦΟΙ ΔΟΞΙΑΔΗ ΓΡΑΦΟΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε., για τη 
συντήρηση των πολυμηχανημάτων FAX της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως τα αρ. 
Δ 1655 και Δ 1656/21-02-2024 τιμολόγια. (Κ.Α.Ε. 0887) 

5. Πληρωμή 342,39 ΕΥΡΩ στην εταιρία ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
Α.Β.Ε.Ε., για την προμήθεια ειδών καθαριότητας για τις ανάγκες των γραφείων της 
Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. Α 1171/22-02-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 
1381) 

6. Πληρωμή 1.240,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΔΕΛΤΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε., για δημοσιοποίηση 
της ημερίδας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην Αλεξανδρούπολη, με προβολή σε ιστοσελίδες, facebook και 
δελτίο ειδήσεων, όπως το αρ. 3206/23-02-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 

7. Πληρωμή 930,00 ΕΥΡΩ στον ΝΑΛΜΠΑΝΤΙΔΗ ΑΧΙΛ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ, για διάφορες 
ηλεκτρολογικές εργασίες στο γραφείο που νοικιάζει η Κεντρική Υπηρεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στον 
7ο όροφο, όπως το αρ. ΤΠΥ0000029/26-02-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0419) 

8. Πληρωμή 396,80 ΕΥΡΩ στον ΨΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ-ΣΤΑΜΑΤΙΟ (SKGPRESS), για τη 
σελιδοποίηση του ηλεκτρονικού περιοδικού NEWS LETTERS τεύχος 77 του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως 
το αρ. 684/27-02-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0891) 

9. Πληρωμή 2.232,00 ΕΥΡΩ στον ΨΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ-ΣΤΑΜΑΤΙΟ (SKGPRESS), για την 
αναπαραγωγή υλικού που θα χρησιμοποιηθεί στις Ημερίδες που διοργανώνει το ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
όπως το αρ. 561/27-02-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 



Σελίδα 10 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 2ο: Eξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Η. Τσολιού, Β. 
Ζαφειροπούλου, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης).  
 

10. Πληρωμή 2.197,28 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΓΚΟΥΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ, για την 
προμήθεια προωθητικού υλικού (usb flash), ενόψει της ημερίδας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην 
Αλεξανδρούπολη, όπως το αρ. 937/23-02-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 7123) 

11. Πληρωμή 1.314,40 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΝΕΓΙΑΝΝΗΣ Ν. – ΤΕΡΖΗΣ Δ. Ο.Ε, για 
υπηρεσίες Live streaming και βιντεοσκόπηση εκδήλωσης στο πλαίσιο ημερίδας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στην Αλεξανδρούπολη, όπως το αρ. 513/26-02-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 

12. Πληρωμή 1.891,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΓΚΟΥΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ, για την 
προμήθεια προωθητικού υλικού, ενόψει της ημερίδας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην Αλεξανδρούπολη, 
όπως το αρ. 943/28-02-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 

13. Πληρωμή 186,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΝΔΥΛΗ Α.Ε. (ΘΡΑΚΗ FM 99.8), για μετάδοση της ανακοίνωσης για την ημερίδα του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην Αλεξανδρούπολη στις 05 και 06-03-2024, όπως το αρ. ΤΠΥΡ-Β 8/26-02-2024 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0851) 

14. Πληρωμή 372,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΝΔΥΛΗ Α.Ε. (εφημερίδα ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΘΡΑΚΗ), για φιλοξενία banner με θέμα την 
ημερίδα του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην Αλεξανδρούπολη σε 2 sites της τοπικής εφημερίδας, όπως το 
αρ. ΤΠΥΕ 158/26-02-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0851) 

15. Πληρωμή 372,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΕΛΕΥΘΕΡΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Α.Ε. (ΘΡΑΚΗNET), για καταχώρηση banner και άρθρου στον 
ιστότοπο  για την ημερίδα του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην Αλεξανδρούπολη, όπως το αρ. ΤΠΥΤ-Β 
351/26-02-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0851) 

16. Πληρωμή 600,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΕ 
(Ξενοδοχείο ASTIR – EGNATIA Αλεξανδρούπολης), για την ενοικίαση αίθουσας για την 



Σελίδα 11 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 2ο: Eξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Η. Τσολιού, Β. 
Ζαφειροπούλου, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης).  
 

πραγματοποίηση ημερίδας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην Αλεξανδρούπολη, όπως το αρ. 154/28-02-
2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0857) 

17. Πληρωμή 2.593,63 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Ο.Ε., για την 
παροχή εξειδικευμένων υπηρεσιών στην Κεντρική Υπηρεσία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 
399/28-02-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 

18. Πληρωμή 3.084,03 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ACTION LINE ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ, για την παροχή υπηρεσιών στα Περιφερειακά 
Παραρτήματα Αιγαίου και Κρήτης, λόγω ειδικών συνθηκών και νέων απαιτήσεων, όπως το 
αρ. ΤΠΥ 48/28-02-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: 18.182,76 € 
 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΣ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ) 
1. Χορήγηση επιτροπικού εντάλματος ποσού 1.825,00 ευρώ, στο παράρτημα 

Δυτικής Μακεδονίας, στους  ΚΑΕ 0771 600,00 €, 0772 250,00 €, 0887 75,00 €, 
1261 250,00 €, 1899 50,00 €, 7123 600,00 € 

2. Χορήγηση επιτροπικού εντάλματος ποσού 1.500,00 ευρώ, στο παράρτημα 
Κεντρικής Ελλάδας, στους  ΚΑΕ 0863 500,00 € και 0879 1.000,00 € 

3. Χορήγηση επιτροπικού εντάλματος ποσού 90,00 ευρώ, στο παράρτημα 
Ανατολικής Μακεδονίας, στον  ΚΑΕ 0775 90,00 €  

4. Χορήγηση επιτροπικού εντάλματος ποσού 250,00 ευρώ, στο παράρτημα 
Ηπείρου, στον  ΚΑΕ 0857 250,00 € 
ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ: Τρεις χιλιάδες εξακόσια εξήντα πέντε ευρώ (3.665,00 €) 



Σελίδα 12 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 2ο: Eξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Η. Τσολιού, Β. 
Ζαφειροπούλου, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης).  
 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΣ: ευρώ (0,00 €) 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ: Είκοσι μία χιλιάδες οκτακόσια σαράντα επτά ευρώ 

και εβδομήντα έξι λεπτά (21.847,76 €) 
 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
 

1. Πληρωμή 597.540,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
Κ.Δ.Β.Μ.  Α.Ε., για την πληρωμή Α΄ Δόσης 20% του έργου «Ενέργειες 
Συμβουλευτικής, Κατάρτισης και Πιστοποίησης Δεξιοτήτων» στο πλαίσιο του 
Υποέργου 1 της Πράξης με MIS 5076666 σύμφωνα με την από 17/01/2023 Σύμβαση, 
όπως το αρ. Α 1/21-02-2024 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 9499). 

2. Πληρωμή 597.540,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΤΕΒΕ, για την πληρωμή 
Α΄ Δόσης 20% του έργου «Ενέργειες Συμβουλευτικής, Κατάρτισης και Πιστοποίησης 
Δεξιοτήτων» στο πλαίσιο του Υποέργου 1 της Πράξης με MIS 5076666 σύμφωνα με 
την από 17/01/2023 Σύμβαση, όπως το αρ. ΤΠΥ 4/22-02-2024 τιμολόγιο (Κ.Α.Ε. 
9499). 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ:  
Ένα εκατομμύριο εκατό ενενήντα πέντε χιλιάδες ογδόντα ευρώ (1.195.080,00€) 

 
 
 
 
 



Σελίδα 13 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 2ο: Eξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Η. Τσολιού, Β. 
Ζαφειροπούλου, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης).  
 

 
Αποφασίζει ομόφωνα την έγκριση του παρακάτω πρωτογενούς αιτήματος 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΕΣ ΑΙΤΗΜΑ 
 
Λαμβάνοντας υπόψη το γεγονός της πλήρους αναδιάρθρωσης των ηλεκτρονικών 

υπηρεσιών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Κεντρικής Υπηρεσίας) και της έναρξης εφαρμογής νέων υπηρεσιών 
προς τα μέλη μας, όπως αυτή της Συμβουλευτικής, και με δεδομένο ότι έχει ήδη γίνει πρόβλεψη 
σχετική στον προϋπολογισμό του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για την απασχόληση εταιρίας με το θέμα, για την 
διάθεση ενός εξειδικευμένου ατόμου που θα απασχολείται αποκλειστικά με αυτό και ύστερα από 
την διαπίστωση πως η συγκεκριμένη υπηρεσία προς τα μέλη μας απαιτεί την απασχόληση ενός 
ακόμη εξειδικευμένου στελέχους εταιρίας, που θα αφορά και την λειτουργία του αποθετηρίου 
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ το πρωτογενές αίτημα για σύναψη σύμβασης με εξειδικευμένη εταιρεία στα 
παραπάνω θέματα, που θα αναλάβει την παροχή των άνωθεν εξειδικευμένων υπηρεσιών για 
λογαριασμό του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. προς τα μέλη του αλλά και την σταδιακή εκπαίδευση του υπάρχοντος 
προσωπικού του ΓΕΩΤ.Ε.Ε στην  πλατφόρμα της συμβουλευτικής και του αποθετηρίου. 

Η σύμβαση θα είναι για εννέα μήνες (9)  και το προϋπολογιζόμενο κόστος θα ανέλθει σε 
ποσό 18.800,00 €, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, και θα καλυφθεί από την πίστωση του 
ΚΑΕ 0439 του Π/Υ  έτους 2024 του ΓΕΩΤ.Ε.Ε..  

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 



Σελίδα 14 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 4ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Α. Έγκριση Πρακτικών Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής 
Πράξης με κωδικό ΟΠΣ 5076666, Β. Διάφορα, λήψη απόφασης τυχόν εκκρεμών ζητημάτων (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. 
Ρέννας).  
 

 
 

Θέμα 4ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Α. Έγκριση Πρακτικών 
Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής Πράξης με κωδικό 
ΟΠΣ 5076666, Β. Διάφορα, λήψη απόφασης τυχόν εκκρεμών 
ζητημάτων (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας).  
 

 
  

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
3. Την υπ’ αριθ. 7042/19-12-2022 Απόφαση Υλοποίησης Πράξης με Ίδια Μέσα  
4. Την υπ’ αριθ. 1.2532/31-05-2021 σχετική Απόφαση Ένταξης της Πράξης, 
5. Την με αρ. πρ. 2.6609/08-12-2022 1ΗΤροποποίηση της Πράξης (ΑΔΑ: ΨΝ9Ω46ΜΤΛΚ-ΓΟΕ) 
6. Την απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην 17η/04-08-2022 συνεδρίαση 

αυτού κατά την συζήτηση του 10ου θέματος της Ημερήσιας Διάταξης, με την οποία εγκρίθηκε η 
κατακύρωση του Υποέργου 1 με τίτλο «Ενέργειες Συμβουλευτικής, Κατάρτισης και Πιστοποίησης 
Δεξιοτήτων» της Πράξης με ΟΠΣ 5076666 

7. Την από 17/01/2023 σχετική σύμβαση μεταξύ του ΓΕΩΤΕΕ και της ένωσης εταιριών με την 
επωνυμία «ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Κ.Δ.Β.Μ. Α.Ε.-ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΤΕΒΕ», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει, 
8. Τα πρακτικά της Ομάδας Υλοποίησης της Πράξης για το θέμα, όπως και αυτά της Επιτροπής 
Παρακολούθησης, Παραδοτέων του Έργου 



Σελίδα 15 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 4ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα: Α. Έγκριση Πρακτικών Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής 
Πράξης με κωδικό ΟΠΣ 5076666, Β. Διάφορα, λήψη απόφασης τυχόν εκκρεμών ζητημάτων (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. 
Ρέννας).  
 

 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
  Την έγκριση των πρακτικών που κατατέθηκαν από την Επιτροπή Παρακολούθησης, 
Παραλαβής για τα θέματα που αναφέρονται σε αυτά, ύστερα και από την σχετική εισήγηση από 
την Ομάδα Υλοποίησης της Πράξης με κωδικό ΟΠΣ 5076666. 

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού, Τμήμα Μελετών & Τεκμηρίωσης, Υπεύθυνος Έργου Πράξης) 
 
 
 
 



Σελίδα 16 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 5ο: Συζήτηση και λήψη απόφασης επί αιτήματος Παραρτήματος Πελοποννήσου & Δυτικής Στερεάς Ελλάδας για 
συμμετοχή σε πρόγραμμα ΗΟΡΙΖΟΝ (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Ενημέρωση από τον Πρόεδρο της Διοικούσας 
Επιτροπής του Παραρτήματος).  
 

 
Θέμα 5ο: Συζήτηση και λήψη απόφασης επί αιτήματος Παραρτήματος 

Πελοποννήσου & Δυτικής Στερεάς Ελλάδας για συμμετοχή σε 
πρόγραμμα ΗΟΡΙΖΟΝ (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Ενημέρωση 
από τον Πρόεδρο της Διοικούσας Επιτροπής του 
Παραρτήματος).  
 

 
  

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Το υπ’ αριθ. 88/22-02-2024 αίτημα του Παραρτήματος Πελοποννήσου & Δυτικής Στερεάς 
Ελλάδας, για την συμμετοχή σε πρόγραμμα HORIZON, 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
Να ζητηθούν από το Παράρτημα Πελοποννήσου & Δυτικής Στερεάς Ελλάδας περισσότερες 

λεπτομέρειες για το πρόγραμμα (αντικείμενο και συνολικός Π/Υ έργου, αντικείμενο που θα 
εκτελέσει το Παράρτημα, οικονομική αποτίμηση της συμμετοχής του κ.λπ.), να ζητηθεί 
διευκρίνιση σχετικά με το αν έχει ήδη κατατεθεί η αίτηση συμμετοχής και στην επόμενη 
συνεδρίαση να παρευρεθεί και ο Πρόεδρος της ΔΕ του Παραρτήματος, για να δώσει 
περισσότερες πληροφορίες και διευκρινίσεις επί του θέματος. 

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού, Τμήμα Μελετών & Τεκμηρίωσης) 
 



Σελίδα 17 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 6ο: Ενημέρωση επί του σχεδίου Υπουργικής Απόφασης για τον νέο Πειθαρχικό Κανονισμό του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., μετά 
από την τροποποίηση σχετικών διατάξεων του Ν. 1474/1984 (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, ενημέρωση από νομικούς 
συνεργάτες).  
 

 
Θέμα 6ο: Ενημέρωση επί του σχεδίου Υπουργικής Απόφασης για τον νέο 

Πειθαρχικό Κανονισμό του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., μετά από την 
τροποποίηση σχετικών διατάξεων του Ν. 1474/1984 (Μ. 
Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, ενημέρωση από νομικούς συνεργάτες).  

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις του Ν. 5087/2024 (ΦΕΚ 25/Α’/16-02-2024) που αφορούν στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
δ. Το Σχέδιο Πειθαρχικού Κανονισμού που ετοίμασαν οι νομικοί συνεργάτες του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. με 
την Υπηρεσία, 
ε. Την σχετική με το θέμα απόφαση του Δ.Σ. στην 4η/2024 συνεδρίασή του, 
στ. Τις παρατηρήσεις που έγιναν επί του Σχεδίου Πειθαρχικής Απόφασης, 
 

 Το Διοικητικό Συμβούλιο ενημερώθηκε από την Υπηρεσία για τις τροποποιήσεις που 
έγιναν στο σχέδιο Πειθαρχικού Κανονισμού που κατατέθηκε από τους νομικούς συνεργάτες, μετά 
από σχετικές συναντήσεις που έγιναν με μέλη του ΔΣ και υπηρεσιακούς παράγοντες. Το 
συγκεκριμένο σχέδιο να διαβιβαστεί σε όλα τα Παραρτήματα για ενδεχόμενες προσθήκες και 
παρατηρήσεις και να παρουσιαστεί στο Συντονιστικό Συμβούλιο. Το κείμενο θα παραμείνει 
ανοιχτό για σχόλια και παρατηρήσεις, μέχρι την εισαγωγή του για έγκριση από το σώμα της 
Γενικής Συνέλευσης. 
(ο κος Μ. Χριστόπουλος απείχε από την διαδικασία της συζήτησης, λόγω της πάγιας θέσης που 

έχει η Παράταξή του για τα Πειθαρχικά Όργανα). 



Σελίδα 18 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 7ο: Δικαστική Εκπροσώπηση ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή).  
 

 
Θέμα 7ο: Δικαστική Εκπροσώπηση ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, 

Α. Μπαρουκτσή).  
 
 

 
   

Δεν υπάρχουν εκκρεμείς δικαστικές υποθέσεις του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. που να απαιτούν ενέργειες. 
 

 



Σελίδα 19 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 8ο: Εκπροσωπήσεις ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς).  
 

 
Θέμα 8ο: Εκπροσωπήσεις ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Σ. 

Αθανασιάς).  
 

 
 

Δεν υπάρχουν εκκρεμείς εκπροσωπήσεις του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. που να απαιτούν ενέργειες. 
 
 
 
 



Σελίδα 20 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 9ο: Ενημέρωση για την συγκρότηση των Επιτροπών και Ομάδων Εργασίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. καθώς και συζήτηση για 
τον τρόπο λειτουργίας τους (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς).  
 

 
Θέμα 9ο: Ενημέρωση για την συγκρότηση των Επιτροπών και Ομάδων 

Εργασίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. καθώς και συζήτηση για τον τρόπο 
λειτουργίας τους (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς).  

 
 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις αιτήσεις που κατατέθηκαν από μέλη του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., στην σχετική πρόσκληση που 
εξέδωσε το Επιμελητήριο, 
δ. Την εισήγηση της Υπηρεσίας επί του θέματος, 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
Τη Συγκρότηση Ομάδας Εργασίας ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για την ανακύκλωση των κενών συσκευασιών 
γεωργικών φαρμάκων η οποία θα αποτελείται από τους κ.κ.: 

1) Γεώργιος Κυριάκης, Γεωπόνος, Μέλος ΔΣ ΓΕΩΤ.Ε.Ε. ως Συντονιστής, 
2) Ρήγας Γιοβαννόπουλος, Δασολόγος Μέλος ΔΣ ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
3) Θεοφάνης Κουρεμπές, Γεωπόνος, Μέλος ΔΣ ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
4) Σπυρίδων Μάμαλης, Γεωπόνος, Μέλος ΔΣ ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 

5) Μιλτιάδης Χριστόπουλος,  Γεωπόνος, Μέλος ΔΣ ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
6) Ευάγγελος Γραμματικού, Γεωπόνος, 
7) Αθανάσιος Κούντριας, Γεωπόνος, 
8) Αναστάσιος Μπινιάρης, Γεωπόνος, 



Σελίδα 21 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 9ο: Ενημέρωση για την συγκρότηση των Επιτροπών και Ομάδων Εργασίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. καθώς και συζήτηση για 
τον τρόπο λειτουργίας τους (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς).  
 

9) Ζαφείριος Μυστακίδης, Γεωπόνος, Πρόεδρος Δ.Ε. Παραρτήματος Ανατολικής Μακεδονίας, 
10) Αναστάσιος Σουλτανόπουλος, Γεωπόνος, 

11) Αναστάσιος Τσάκωνας, Γεωπόνος, Πρόεδρος Δ.Ε. Παραρτήματος Πελοποννήσου & Δυτικής 
Στερεάς Ελλάδας,  

 
(Τμήμα Μελετών & Τεκμηρίωσης) 
 
 
 
 
 



Σελίδα 22 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 10ο: Συγκρότηση Οργανωτικών Επιτροπών Ημερίδων που θα διοργανώσει το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στο Α’ εξάμηνο του 
έτους 2024 (Μ. Γαρδικιώτης, Ν. Κράββα, Ε. Σπυρίδης, Η. Τσολιού, Σ. Ρέννας, Σ. Δαφνής).  
 

 
Θέμα 10: Συγκρότηση Οργανωτικών Επιτροπών Ημερίδων που θα 

διοργανώσει το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στο Α’ εξάμηνο του έτους 2024 (Μ. 
Γαρδικιώτης, Ν. Κράββα, Ε. Σπυρίδης, Η. Τσολιού, Σ. Ρέννας, Σ. 
Δαφνής).  
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Την ημερίδα που θα διοργανώσει το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για Κτηνιατρικά ζητήματα, 
δ. Την ημερίδα που θα διοργανώσει το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για Γεωλογικά ζητήματα, 
ε. Την ημερίδα που θα διοργανώσει το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για Ιχθυολογικά ζητήματα 

Αποφασίζει ομόφωνα 
• Στην Ημερίδα που θα διοργανώσει το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για Κτηνιατρικά ζητήματα, μέλη της 

Οργανωτικής Επιτροπής ορίζονται οι Κτηνίατροι μέλη του Δ.Σ. κκ. Η. Τσολιού (Γενική 
Γραμματέας), Β. Ζαφειροπούλου (μέλος) και Β. Δελησταμάτης (μέλος) και ανάλογα με 
τον τόπο πραγματοποίησης θα γίνουν προσθήκες.  

• Στην Ημερίδα  που θα διοργανώσει το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για Γεωλογικά ζητήματα τον Απρίλιο 
μαζί με τον ΣΕΓ, μέλη της Οργανωτικής Επιτροπής ορίζονται οι Γεωλόγοι μέλη του Δ.Σ. 
κκ. Κ. Μιχαλοπούλου (Α΄Αντιπρόεδρος), Ε. Σπυρίδης (Β΄Αντιπρόεδρος) και Δ. Γκούτης 
(Μέλος). 

• Στην Ημερίδα  που θα διοργανώσει το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για Ιχθυολογικά ζητήματα τον Ιούνιο,  
μέλη της Οργανωτικής Επιτροπής ορίζονται οι κκ. Ν. Κράββα, Ιχθυολόγος, μέλος Δ.Σ. 



Σελίδα 23 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 10ο: Συγκρότηση Οργανωτικών Επιτροπών Ημερίδων που θα διοργανώσει το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στο Α’ εξάμηνο του 
έτους 2024 (Μ. Γαρδικιώτης, Ν. Κράββα, Ε. Σπυρίδης, Η. Τσολιού, Σ. Ρέννας, Σ. Δαφνής).  
 

ΓΕΩΤ.Ε.Ε., ο Πρόεδρος της ΔΕ Παραρτήματος Αιγαίου, κ. Π. Κατσαβέλλης και η κα Ε. 
Βάλβη, Ιχθυολόγος και μέλος της ΔΕ Παραρτήματος Αιγαίου. 

 
(Τμήμα Εκδόσεων, Εκδηλώσεων και Δημοσίων Σχέσεων) 
 
 
 



Σελίδα 24 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 11ο: Ενημέρωση για τις Ημερίδες που αφορούν στον Υμηττό και τις Δασικές Πυρκαγιές του Έβρου που 
διοργανώνει το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. τον Μάρτιο του έτους 2024 (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Α. Κορωνιώτου).  
 

 
Θέμα 11: Ενημέρωση για τις Ημερίδες που αφορούν στον Υμηττό και τις 

Δασικές Πυρκαγιές του Έβρου που διοργανώνει το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
τον Μάρτιο του έτους 2024 (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Α. 
Κορωνιώτου).  
 

 
 
 

Έγινε ενημέρωση για την διοργάνωση του Επιστημονικού Συνεδρίου του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην 
Αθήνα, στις 2 με 3 Μαρτίου 2024 με θέμα τον Υμηττό και στην Αλεξανδρούπολη στις 7 
Μαρτίου 2024 με θέμα τις δασικές πυρκαγιές του Έβρου. 
 



Σελίδα 25 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 12ο: Ενημέρωση, Εκδηλώσεις, Διάφορα (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Σ. Δαφνής).  

 
 

Θέμα 12: Ενημέρωση, Εκδηλώσεις, Διάφορα (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, 
Σ. Δαφνής).  

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
γ. Τα αιτήματα που κατατέθηκαν στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 

 
Αποφασίζει ομόφωνα  

 
• Αναβάλλεται για την επόμενη συνεδρίαση το αίτημα της ΠΕΕΓΕΠ για τη  συμμετοχή 

του ΓΕΩΤΕΕ, ως συνδιοργανωτή, στη διοργάνωση του 1ου Πανελλήνιου Συνέδριου 
με τίτλο «Το πράσινο στο αστικό περιβάλλον» στις 22-23 Νοεμβρίου 2024. 

• Εγκρίνεται η παραχώρηση αιγίδας στην ημερίδα με τίτλο «Ενίσχυση Ψηφιακών και 
Επιχειρηματικών Δεξιοτήτων για τον Ψηφιακό Μετασχηματισμό της Γεωργίας» στις 
13.03.2024, που διοργανώνει το Εργαστήριο Πληροφορικής του Γεωπονικού 
Πανεπιστημίου Αθηνών στο πλαίσιο του έργου AgriSkills. 
(Τμήμα Εκδόσεων, Εκδηλώσεων και Δημοσίων Σχέσεων) 



Σελίδα 26 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (5η) Συνεδρίαση, έτους 2024 
Θεσσαλονίκη, Πέμπτη, 29/02/2024 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Γαρδικιώτης Μενέλαος 
(Πρόεδρος) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

(Α’ Αντιπρόεδρος) 
– ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ  
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

3ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

Τσολιού Ηλιάνα 
(Γεν. Γραμματέας) 
- ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Παράσχου Παναγιώτης 
(Οργ. Γραμματέας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Σπυρίδης Ευθύμιος 
(Β’ Αντιπρόεδρος) – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ 

Μπόκαρης 
Νικόλαος 
(Ταμίας) - 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας – ΔΙΑ 

ΖΩΣΗΣ  

Γκούτης Διονύσιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Δελησταμάτης Βασίλειος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 Κουρεμπές 
Θεοφάνης- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 

Κυριάκης Γεώργιος- 
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Μάμαλης 
Σπυρίδων- 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης – 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

5ο ΘΕΜΑ 
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ 
ΣΤΟ 11ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Ζαφειροπούλου Βασιλική Κράββα Νικολέττα   
    
    
    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Θέμα 12ο: Ενημέρωση, Εκδηλώσεις, Διάφορα (Μ. Γαρδικιώτης, Σ. Ρέννας, Σ. Δαφνής).  

 
Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 

 
Θεσσαλονίκη, 29/02/2024 
 
Η Γραμματέας επί των Πρακτικών                                   Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

 
 
 
          Άρτεμις Μπαρουκτσή                Μενέλαος Δ. Γαρδικιώτης  
 
 

 


